1.351.240 € 2026

1.148.760 € 2027

3. La subvención concedida podrá ser del 100% del presupuesto aceptado 
correspondiente a los gastos subvencionables, con una cuantía máxima de subvención 
de quinientos mil euros (500.000 €) para la línea 1 y de doscientos cincuenta mil euros 
(250.000 €) para la línea 2, y siendo la cuantía mínima, en ambos casos, de cincuenta mil 
euros (50.000 €).

Cuarto. Conceptos subvencionables.
1. Serán objeto de subvención los conceptos siguientes:
- Creación de espacios verdes urbanos: Parques, jardines, techos verdes, huertos,